EDITAL DGP N° 15/2020, 14 DE MAIO DE 2020

PROCESSO SELETIVO DE MOVIMENTAÇÃO INTERNA (PSMI) PARA SERVIDORES TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)

 O Decano de Gestão de Pessoas (DGP) da Universidade de Brasília (UnB), no uso de suas atribuições
legais, considerando o disposto no subitem 2.2 (composição da banca) e subitem 3.2 (entrevistas)
do Edital DGP Nº 14/2020, do PSMI, torna pública a seguinte retificação a seguir:

No item 2, DA COMPOSIÇÃO DA BANCA DO PSMI, subitem 2.2, onde se lê:

Prefeitura do Campus – PRC (código 8)

Roger Werkhäuser Escalante Representante

Wilson Ramos Samarcos Neto Representante

Lizie Câmara Moita de Andrade Representante DGP/DPAM

Mariana Nascimento de Medeiros Representante DGP/DPAM

Decanato de Gestão de Pessoas - DGP (Código 11)

João Paulo da Silva Gonçalves Representante

Rita de Cássia Rosa Lima Representante

Luisa Nogueira Guimarães Representante DGP/DPAM

Lizie Câmara Moita de Andrade Representante DGP/DPAM

LEIA-SE:

Prefeitura do Campus – PRC (código 8)

Roger Werkhäuser Escalante Representante

Josué Barbosa Guedes Representante

Lizie Câmara Moita de Andrade Representante DGP/DPAM

Mariana Nascimento de Medeiros Representante DGP/DPAM

Decanato de Gestão de Pessoas - DGP (Código 11)

João Paulo da Silva Gonçalves Representante

Samuel Silvino Ribeiro Representante

Luisa Nogueira Guimarães Representante DGP/DPAM

Lizie Câmara Moita de Andrade Representante DGP/DPAM

No item 3, DAS ENTREVISTAS DO PSMI, subitem 3.2, onde se lê:

14/05 – Quinta-feira

Unidade/Código Candidatos(as) Horário

PRC (Código 8) Francisco Ricardo Pereira dos Santos Às 15h00min

LEIA-SE:

15/05 – Sexta-feira

Unidade/Código Candidatos(as) Horário

PRC (Código 8) Francisco Ricardo Pereira dos Santos Às 17h00min

Brasília-DF, 14 de maio de 2020.

Carlos Vieira Mota

Decano de Gestão de Pessoas